
Bytový 
dům 

Kladno



Skříňka s 
umyvadlem
• Nevio Slim 60 cm

• Nevio Slim 80 cm

• Nevio Slim 100 cm



Umyvadlová 
baterie
• Grohe BAULOOP baterie 

umyvadlová stojánková, s 
výpustí push-open (click-clack)



Zrcadlo

• Zrcadlo se zabroušenou 
fazetou 60x80 cm



Sprchové 
zástěny
• Kermi Stina 90x90 cm, 

čtvrtkruh, transparentní sklo, 
profil aluchrom

• Kermi Stina 90x90 cm, 
transparentní sklo, profil 
aluchrom



Sprchové 
zástěny
• Kermi Stina 120x90 cm,

transparentní sklo, profil 
aluchrom



Sprchová 
vanička
• Vanička z litého mramoru, 

čtvrtkruh 90x90 cm, R55

• Vanička z litého mramoru, 
90x90 cm

• Vanička z litého mramoru, 
120x90 cm

• Sifon



Sprchová 
baterie
• Grohe Bauloop sprchová 

nástěnná baterie
• Grohe sprchový set s 

ruční sprchou a tyčí



WC

• Geberit modul pro 
zazdění

• Geberit ovládací tlačítko 
Sigma 30



WC

• Závěsné wc
• Sedátko se soft-close (s 

pomalým sklápěním)



Obklad a 
dlažba
• Obklad – Bristol perla 

30x60 cm
• Dlažba – Bristol 

antracita 60x60 cm



Vinylová 
podlaha
• Gerflor vinil Malua bay, 

solid clic



RI OKNA a.s. © 2022

Profilová řada VEKA SOFTLINE 70AD



RI OKNA a.s. © 2022

Společnost RI OKNA a.s. zavádí do výrobního programu profilovou řadu 
VEKA Softline 70AD.

Pětikomorový německý profilový systém třídy A vhodný do rodinných i bytových domů. 
Standardem je zasklení izolačními dvojskly, dostupné je i zasklení izolačními trojskly. 

Ocelová pozinkovaná výztuha, která je v rámu uzavřená, zajišťuje skvělé statické 
vlastnosti a tím i dlouhou životnost.

Nabízíme ve tvarových variantách standard s rovným křídlem a variantně s křídlem 
předsazeným, které zároveň zastává funkci "okapničky".



RI OKNA a.s. © 2022

Zasklení:

- Skla tloušťky 13 - 42 mm 

- Hloubka zasklívací drážky 21 mm

- Hloubka zasklení 18 m

Těsnění: 

- Všechna těsnění jsou naextrudována v 
profilu od výrobce

- Materiál: TPE, svařovatelné

- Standardně v barvě černé, možnost volby 
barvy šedé

- Dorazové a zasklívací těsnění do rámu

- Dorazové těsnění do křídla

TECHNICKÉ PARAMETRY OKEN
Uw = 1,2 W/(m2K) při zasklení dvojsklem Ug = 1,1 W/(m2K)
Uw = 0,83 W/(m2K) při zasklení trojsklem Ug = 0,5 W/(m2K)
koeficient prostupu tepla profilového systému Uf = 1,2 W/(m2K)



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Rám (okenní): 101.208 - pohledová výška 67mm 

Standardní výztuha:
113.025 (lx=2,25 cm4; ly=2,25 cm4)



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Rám (dveřní): 101.214 - pohledová výška 80mm 
Standardní výztuha:
113.271 (lx=3,67 cm4; ly=2,56 cm4)

Volitelná výztuha za příplatek:
113.302 (lx=3,14 cm4; ly=1,87 cm4)



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Rám : 101.218 - pohledová výška 60mm 

Standardní výztuha:
113.025 (lx=2,25 cm4; ly=2,25 cm4)



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Rám (renovační) : 111.208 (0) - pohledová výška 43mm 

Standardní výztuha:
113.312 (lx=0,47 cm4; ly=3,2 cm4)



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Rám (renovační) : 111.208 (1) - pohledová výška 43mm 

Standardní výztuha:
113.312 (lx=0,47 cm4; ly=3,2 cm4)



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Křídlo : 103.232 - pohledová výška 80mm 
Standardní výztuha pro bílé profily:
113.292 (lx=1,24 cm4; ly=2,44 cm4)

Standardní výztuha pro barevné profily:
113.294 (lx=1,47 cm4; ly=3,88 cm4)



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Křídlo : 103.238 - pohledová výška 80mm 
Standardní výztuha pro bílé profily:
113.292 (lx=1,24 cm4; ly=2,44 cm4)

Standardní výztuha pro barevné profily:
113.294 (lx=1,47 cm4; ly=3,88 cm4)



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:
Křídlo balkónové : 103.241 – otevíravé DOVNITŘ, pohledová výška 105mm

Standardní výztuha pro bílé a barevné profily:
113.270 (lx=4,19 cm4; ly=6,11 cm4)



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:
Křídlo balkónové : 103.242 – otevíravé VEN, pohledová výška 105mm

Standardní výztuha pro bílé a barevné profily:
113.270 (lx=4,19 cm4; ly=6,11 cm4)



RI OKNA a.s. © 2022

Standardní výztuha pro bílé a barevné profily:
113.286.3 (lx=35,2 cm4; ly=19,71 cm4)

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:
Křídlo: 105.232 – vchodové křídlo otevíravé DOVNITŘ, pohledová výška 120mm 



RI OKNA a.s. © 2022

Standardní výztuha pro bílé a barevné profily:
113.286.3 (lx=35,2 cm4; ly=19,71 cm4)

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:
Křídlo: 105.232 – vchodové křídlo otevíravé VEN, pohledová výška 120mm 



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Okop: 103.206 – okop do křídla, pohledová výška 72mm 

Standardní výztuha:
113.271 (lx=3,67 cm4; ly=2,56 cm4)



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Okop: 105.130 – okop do křídla, pohledová výška 112mm 

Standardní výztuha:
113.271 (lx=3,67 cm4; ly=2,56 cm4)



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Sloupky/příčky: 102.218 – sloupek do rámu i do křídla, pohledová výška 85mm 

Standardní výztuha:
113.271 (lx=3,67 cm4; ly=2,56 cm4)

Volitelná výztuha za příplatek:
113.302 (lx=3,14 cm4; ly=1,87 cm4)



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Sloupky/příčky: 102.238 – sloupek do rámu i do křídla, pohledová výška 118mm 

Standardní výztuha:
113.271 (lx=3,67 cm4; ly=2,56 cm4)

Volitelná výztuha za příplatek:
113.302 (lx=3,14 cm4; ly=1,87 cm4)



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Sloupky/příčky: 102.237 – příčka do křídla, pohledová výška 64mm 

Standardní výztuha:
113.020 (lx=0,17 cm4; ly=1,02 cm4)



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm (dveřní)

102.219
102.236

Standardní výztuha:
113.013 (lx=0,28 cm4; ly=4,12 cm4)



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

Zasklívací lišty:
- Pro tloušťku skel od 24mm do 42mm 



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

Kombinace profilů: fixní zasklení
101.208 - fixní rám, pohledová výška 67mm
101.214 – fixní rám, pohledová výška 80mm
101.218 – fixní rám, pohledová výška 60mm

101.214101.208 101.218



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

Kombinace profilů: fixní zasklení
111.208 (0) – renovační rám, pohledová výška 43mm
111.208 (1) – renovační rám, pohledová výška 43mm

111.208 
varianta 0

111.208 
varianta 1



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

Kombinace profilů: fixní zasklení
102.218 – sloupek v rámu, pohledová výška 85mm
102.238 – sloupek v rámu, pohledová výška 118mm

102.218 102.238



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

Kombinace profilů: rám/okenní křídlo
101.208 + 103.232 – pohledová šířka 118mm
101.208 + 103.238 – pohledová šířka 118mm



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

Kombinace profilů: rám/okenní křídlo
111.208 + 103.232 – pohledová šířka 94mm
101.208 + 103.232 – pohledová šířka 111mm



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

Kombinace profilů: poutec/sloupek v rámu
102.218 – pohledová šířka 85mm
102.238 – pohledová šířka 118mm



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

Kombinace profilů: štulp v křídle
102.219 – pohledová šířka 46mm
102.236 – pohledová šířka 64mm (dveřní)



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

Kombinace profilů: fixní zasklení
102.237– příčka v křídle, pohledová výška 64mm

102.237



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

Kombinace profilů: rám/křídlo balkónové
Křídlo : 103.241– otevíravé DOVNITŘ
Křídlo : 103.242– otevíravé VEN

otevíravé dovnitř otevíravé ven



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

Kombinace profilů: AL práh/křídlo balkónové
Křídlo : 103.241– otevíravé DOVNITŘ
Křídlo : 103.242– otevíravé VEN

otevíravé dovnitř otevíravé ven

AL práh (104.427)



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

Kombinace profilů: AL práh/křídlo vchodové
Křídlo : 105.232 – otevíravé DOVNITŘ
Křídlo : 105.233 – otevíravé VEN

otevíravé dovnitř otevíravé ven

AL práh (104.427)



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

114.200 – Rozšíření 15mm 114.201 – Rozšíření 30mm 114.202 – Rozšíření 45mm 114.203 – Rozšíření 100mm

volitelně :
- s výztuhou
- bez výztuhy 

volitelně :
- s výztuhou
- bez výztuhy 

volitelně :  
- s výztuhou
- bez výztuhy
- 1x výztuha
- 2x výztuha

Rozšiřovací profily :



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

Spojovací profily :
116.030 - Mini-Kopplung (2mm bez překrytí)
116.030 +116.053 – Mini-Kopplung (2mm bez překrytí, zvenku s nosem)

116.030
116.030 + 116.053



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

116.217
116.030 + 116.053

Spojovací profily :
116.217 – H mini 2mm 
116.217 +116.053 – H mini 2mm, zvenku s nosem)



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

Spojovací profily :

116.201 – spoj I 20mm 116.201 – spoj I 20mm - železo



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

Spojovací profily :

A1.1 : 116.210 – spoj I 30mm A1.3 : 116.210 – spoj I 30mm - železo



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

Spojovací profily :

B1 : 116.211 – spoj I 30mm

113.348
ly = 10,44 cm4



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

Spojovací profily :

B1.1

B1.2

B1.3

B1.4

ly = 14,80 cm4 (celého spoje) ly = 31,66 cm4 (celého spoje)

ly = 20,86 cm4 (celého spoje) ly = 53,07 cm4 (celého spoje)



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

Spojovací profily : 116.212 (horizontální spoje)

D1 D1.1

ly = 3,72 cm4 ly = 10,41 cm4



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

Spojovací profily : horizontální spoje

D3 D4

ly = 14,53 cm4

Standardní výztuha:



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

Spojovací profily : Spoj roh 90° - 116.218  

lx = 7,21 cm4
ly = 7,21 cm4

Standardní výztuha:



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

Spojovací profily : Spoj kloub 90-200° - 116.205 + 116.206 

Standardní výztuha:



RI OKNA a.s. © 2022

Základní představení profilové řady SOFTLINE 70AD:

Štulpy: 102.219 – pohledová výška 46mm
102.236 – pohledová výška 64mm

RI OKNA a.s. © 2022

Děkuji za pozornost.



Porta Verte Home C, dekor akát stříbrný 
 

 
 
 
 
 
 



Klika Twin Ice, barva nikl matný 
 
5 oken obývací pokoj a dětský pokoje 
3 okna koupelna 
2 okna toaleta 

 


